
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №1102/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1102/ст

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14252225 1299251 Бондар Дарина Андріївна 012085 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081045 Економіка 115,000

2 14481248 1299251 Войтенко Тетяна Олександрівна 082538 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221524 Економіка 121,800

3 14446446 1299251 Дебой Діана Броніславівна 070677 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139295 Економіка 117,600

4 14312482 1299251 Мангушева Юлія Олександрівна 012105 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097512 Економіка 125,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1102/ст

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14415025 1301884 Білошицька Інна Анатоліївна 008302 B24 04.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101860 Практична 
психологія

121,100

2 14282603 1301884 Бобай Юрій Юрійович 162951 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія

138,400

3 14265181 1301884 В`язникова Ольга Федорівна 043808 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158008 Практична 
психологія

154,200

4 14418037 1301884 Віскушенко Олександра Юріївна 102361 B24 25.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053813 Практична 
психологія

126,100

5 14291341 1301884 Літвінчук Дар`я Павлівна 10071962 MB 05.03.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102663 Практична 
психологія

144,200

6 14301646 1301884 Моргунська Наталія Григорівна 065545 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006330 Практична 
психологія

125,200

2



7 14526865 1301884 Осадчук Олександр Петрович 20004767 MB 25.06.2011 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія

137,600

8 14261561 1301884 Панькевич Людмила Вікторівна 0243267 ABБ 14.01.2000 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011037 Практична 
психологія

151,600

9 14426049 1301884 Савчук Неля Валеріївна 45752274 TM 21.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0263035 Практична 
психологія

134,500

10 14301733 1301884 Слобожан Олена Андріївна 065547 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0006476 Практична 
психологія

127,600

11 14384464 1301884 Ткаченко Гліб Ігорович 012491 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія

166,400

12 14308021 1301884 Чурина Анастасія Леонідівна 012496 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180209 Практична 
психологія

125,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1102/ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14489157 1347849 Войцехівська Марина Леонідівна 065551 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200359 Облік і 
оподаткування

135,000

2 14426147 1347849 Іващук Людмила Вікторівна 065548 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060625 Облік і 
оподаткування

125,300

3 14338098 1347849 Каращук Маргарита Олексіївна 065558 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023523 Облік і 
оподаткування

114,500

4 14323861 1347849 Коваленко Людмила Валентинівна 069410 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206316 Облік і 
оподаткування

132,500

5 14436719 1347849 Космін Олександр Сергійович 065542 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

130,800

6 14382505 1347849 Кулявик Віталій Володимирови
ч

118032 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002673 Облік і 
оподаткування

128,100

4



7 14355569 1347849 Купріянчук Наталія Вікторівна 065559 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016774 Облік і 
оподаткування

149,400

8 14425175 1347849 Лук`янчук Олександра Сергіївна 065555 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009474 Облік і 
оподаткування

130,700

9 14320281 1347849 Мельник Алевтина Андріївна 069413 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071900 Облік і 
оподаткування

112,800

10 14277711 1347849 Олійник Наталія Валеріївна 036729 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0131116 Облік і 
оподаткування

129,300

11 14252663 1347849 Радучич Аня Сергіївна 065563 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0021620 Облік і 
оподаткування

130,600

12 14421802 1347849 Шиндарівська Вероніка Миколаївна 080745 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094542 Облік і 
оподаткування

148,900

13 14386698 1347849 Шкабара Надія Миколаївна 065561 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060772 Облік і 
оподаткування

152,800

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1102/ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14352149 1341539 Бондарець Артем Васильович
065596 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086372 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

110,400

2 14373928 1341539 Кравчук Каріна Олександрівна
062499 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072229 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

120,800

3 14452980 1341539 Лірук Ірина Василівна
065592 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002301 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,000

6



4 14264475 1341539 Максимчук Маргарита Володимирівна
065590 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002756 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

128,000

5 14383530 1341539 Побережний Вадим Русланович
065600 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058641 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

128,400

6 14315789 1341539 Янзюк Аліна Анатоліївна
094775 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044163 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

116,900

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1102/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14499139 1316685 Беленкова Валерія Анатоліївна 065565 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130806 Менеджмент 148,000

2 14245381 1316685 Заєць Ольга Вікторівна 069342 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039146 Менеджмент 130,000

3 14271027 1316685 Купчинська Вікторія Олегівна 069275 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051964 Менеджмент 132,500

4 14393589 1316685 Можаровська Вікторія Валентинівна 063363 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219085 Менеджмент 103,600

5 14281672 1316685 Онищук Катерина Володимирівна 081577 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151479 Менеджмент 150,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1102/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14323348 1299930 Божук Олександр Миколайович 063359 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

132,800

2 14260217 1299930 Герасименко Олег Русланович 116285 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Міжнародний 
менеджмент

135,600

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1102/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14351723 1329539 Мамченко Тетяна Сергіївна
069248 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0011367 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

130,900

2 14336444 1329539 Пількевич Єлизавета Юріївна
084180 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114797 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

131,200

3 14358070 1329539 Святошенко Роман Богданович
038432 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

117,600

10



4 14468265 1329539 Стец Анастасія Олександрівна
067572 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0259530 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

166,800

5 14282520 1329539 Чечет Анастасія Ігорівна
078053 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062078; 2024р. - 
0177024

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

124,600

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1102/ст

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14307985 1338439 Болейко Анна Андріївна 069299 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039821 Право 145,600

2 14355202 1338439 Бондаренко-
Берегович Валерія Валентинівна 069336 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0000497 Право 126,700

3 14275331 1338439 Буторін Михайло Михайлович 069333 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020095 Право 135,400

4 14306485 1338439 Кирийчук Анастасія Геннадіївна 001872 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052643 Право 129,000

5 14341852 1338439 Корчинський Костянтин Олексійович 069339 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041034 Право 142,900

6 14358286 1338439 Купрійчук Інна Миколаївна 069328 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023302 Право 131,600

12



7 14339943 1338439 Магдич Віта Михайлівна 150738 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0196653 Право 129,500

8 14419323 1338439 Миршавка Костянтин Андрійович 088536 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030314 Право 146,300

9 14349394 1338439 Тетерук Інна Русланівна 084161 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111692 Право 123,800

10 14346369 1338439 Титарчук Інна Сергіївна 118835 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009687 Право 139,600

11 14250960 1338439 Томашевська Ірина Миколаївна 182606 B23 15.11.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114550 Право 131,400

12 14446809 1338439 Ходоровська Юлія Сергіївна 189127 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260200 Право 126,700

13 14507519 1338439 Шульга В`ячеслав Вікторович 069327 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266048 Право 130,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1102/ст

101 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14373934 1331508 Авраменко Тетяна Петрівна 35680236 KB 03.04.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146507 Екологія 115,200

2 14373744 1331508 Давидовська Наталія Олександрівна 012326 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000106 Екологія 122,400

3 14357557 1331508 Дубиняк Олександр Миколайович 012323 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 132,000

4 14396618 1331508 Красновський Олександр Олександрович 077835 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000647 Екологія 124,800

5 14356145 1331508 Поліновський Євгеній Миколайович 122116 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Екологія 130,400

6 14357703 1331508 Сумбатян Сергій Радикович 191654 B17 03.07.2017 
Диплом бакалавра

Екологія 131,200

14



7 14357464 1331508 Тищенко Сергій Олександрович 012512 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

Екологія 131,200

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1102/ст

201 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14258782 1330957 Біленко Дмитро Сергійович 077721 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 131,200

2 14246022 1330957 Римарчук Дмитро Олександрович 065379 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 130,400

3 14372096 1330957 Ткачук Петро Анатолійович 077807 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037624 Агрономія 130,600

4 14247326 1330957 Шляхтенко Іван Миколайович 077763 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Агрономія 130,800

5 14449223 1330957 Юрчук Альона Олександрівна 100397 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0242149 Агрономія 108,600

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1102/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14288936 1338825 Коцар Сергій Ігорович

077778 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

148,800

2 14260946 1338825 Покотило Микола Олександрович

022698 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,600

17



3 14372825 1338825 Старовойт Віталій Валерійович

077816 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016361 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

117,600

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1102/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14373487 1333368 Бех Віталій Степанович 079593 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

130,000

2 14362925 1333368 Гончар Артем Миколайович 017713 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

128,800

3 14443340 1333368 Завадовський Андрій Ярославович 177909 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

116,800

4 14410779 1333368 Іванюк Денис Юрійович 058247 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

130,400

5 14320396 1333368 Калідуб Тарас Сергійович 069270 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086341 Лісове 
господарство

109,200

6 14313452 1333368 Кирик Богдан Ігорович 001513 B23 22.02.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060473 Лісове 
господарство

111,200

19



7 14361625 1333368 Михайленко Олександр Валерійович 104645 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

130,400

8 14469197 1333368 Прус Іван Іванович 077849 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

130,000

9 14513335 1333368 Россоха Євгеній Володимирови
ч

077853 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042903 Лісове 
господарство

117,800

10 14320151 1333368 Рябко Ярослав Миколайович 018302 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174790 Лісове 
господарство

118,200

11 14442209 1333368 Собецький Максим Сергійович 077843 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

130,000

12 14281499 1333368 Юхимець Олег Валентинович 069314 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139310 Лісове 
господарство

113,800

13 14467447 1333368 Янчевський Ілля Валентинович 119298 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064971 Лісове 
господарство

116,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1102/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14370342 1417837 Романець Максим Ярославович 077836 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Мисливське 
господарство

109,600

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 1102/ст

281 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14299749 1299252 Алєксійчук Євгенія Сергіївна
104672 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220577 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

143,600

2 14446349 1299252 Бовсуновська Тетяна Миколаївна
069428 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018630 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

119,700

3 14471292 1299252 Бондарчук Ірина Василівна
47638059 TM 27.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0256161 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

122,900

22



4 14407566 1299252 Виговський Сергій Олександрович
012089 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152984 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

142,800

5 14400855 1299252 Вовк Максим Володимирови
ч

45315703 HP 21.06.2013 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

120,000

6 14282204 1299252 Дергай Ольга Володимирівна
015651 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0159211 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

136,900

7 14501074 1299252 Євдокімова Анна Олександрівна
077709 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144025 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

147,200

8 14333952 1299252 Журавель Віра Сергіївна
066778 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008817 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

121,400

9 14251581 1299252 Китайський Олег Олегович
055564 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

125,200

10 14291960 1299252 Колеснік Владислав Леонідович
022766 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

130,800

11 14401385 1299252 Колесніков Ілля Олександрович
153365 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067993 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

128,400

12 14370922 1299252 Кравчук Аліна Юріївна
121918 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059777 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

127,200

23



13 14279603 1299252 Левицька Світлана Олександрівна
077750 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0191927 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

110,200

14 14425352 1299252 Лук`янчук Олександра Сергіївна
065555 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009474 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

130,700

15 14436329 1299252 Максімова Юлія Віталіївна
065951 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232666 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

105,800

16 14281756 1299252 Марущак Ігор Вадимович
015642 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182164 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

149,600

17 14282580 1299252 Мільта Юлія Юріївна
000424 B24 31.01.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104513 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

123,700

18 14321411 1299252 Мудревська Дарина Олексіївна
081960 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042927; 2024р. - 
0103889

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

128,600

19 14245132 1299252 Нагорянський Дмитро Олександрович
85000572 MB 23.06.2001 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

124,000

20 14337743 1299252 Никитович Іван Ігорович
065950 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041731; 2024р. - 
0077194

Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

145,300

21 14489586 1299252 Подік Валентина Федорівна
136883 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167569 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

133,100

24



22 14420411 1299252 Родькін Василь Олександрович
41984684 KB 01.02.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260048 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

116,400

23 14258633 1299252 Сазонська Ганна Романівна
060524 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100729 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

136,900

24 14501606 1299252 Черниш Юлія Юріївна
43104019 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039708 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

123,800

25 14296280 1299252 Шикера Вікторія Олександрівна
008646 B18 23.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177278 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

125,300

26 14436425 1299252 Щербатюк Дар`я Сергіївна
065948 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077672 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

132,300

27 14470101 1299252 Ярмолицька Софія Ігорівна
1157034 20.06.2024 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0264478 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

160,400

25


